
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/444/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 i 1273) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 40.000,00 ZŁ. 

1. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg, paragraf 0970 Wpływy z rożnych dochodów, kwota 40.000,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu zwrotu opłat za energię elektryczną, w związku z ustawą z dnia 
27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii 
elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 727.500,00 ZŁ. 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin, kwota 666.500,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków przyznanych gminie Łobez z budżetu państwa z tytułu 
uzupełnienia subwencji ogólnej. 

2. dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne, paragraf 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, kwota 15.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej udzielonej z budżetu Powiatu Łobeskiego na 
przebudowę zewnętrznej instalacji gazowej i przeniesienie zbiornika na gaz w remizie OSP w Zagórzycach. 

3. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85203 Ośrodki wsparcia. paragraf 0960 Wpływy 
z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, kwota 3.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Środowiskowego Domu Samopomocy z tytułu darowizny pozyskanej na 
działalność jednostki. 

4. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg, paragraf 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 40.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4671



- zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu zwrotu opłat za energię elektryczną, w związku z ustawą z dnia 
27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii 
elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku. 

5. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, 
paragraf 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, kwota 
3.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z darowizny pozyskanych przez Sołectwo Suliszewice na 
dofinansowanie festynu sołeckiego. 

§ 3. ZMNIEJSZA SIE PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 1.086.865,00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy, kwota 1.012.640,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 1.012.640,00 zł. 

- zmniejszenie w roku bieżącym i przesunięcie na rok 2024 części planu wydatków na realizację zadania 
pn. Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie w związku 
z wnioskiem wykonawcy o przesunięcie terminu zakończenia zadania w wyniku dodatkowych 
nieplanowanych prac. 

2. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność, kwota 1.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 1.000,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków z zakupu usług zdrowotnych na dotację dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych. 

3. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, kwota 60.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 60.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grabowo wraz 
z przesyłem ścieków do m. Suliszewice w związku z niższym kosztem realizacji zadania od 
planowanego. 

4. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 11.225,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 11.225,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków w ramach środków Funduszu Sołeckiego: 

– Sołectwo Poradz: w ramach zadania Poprawa estetyki wsi z zakupu kosiarki na zakup siatki ogrodzeniowej - 
kwota 2.000,00 zł, 

– Sołectwo Zajezierze: w ramach zadania Tereny ogólnodostępne, Poprawa estetyki wsi z zakupu usługi 
koszenia (kwota 5.225,00 zł) na zakup paliwa (kwota 2.000,00 zł), zakup części do kosiarek i narzędzi 
(kwota 1.225,00 zł) oraz zakup betonu pod boisko do gry w koszykówkę (kwota 2.000,00 zł), 

– Sołectwo Tarnowo: w ramach zadania Tereny ogólnodostępne, Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 
z usługi wykopania studni głębinowej (kwota 4.000,00 zł) na zakup namiotu plenerowego (kwota 
2.500,00 zł) oraz zakup stołów, ławek, krzeseł (kwota 1.500,00 zł). 

5. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, kwota 
2.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 2.000,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków w ramach środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Worowo z zadania 
Festyn integracyjny dla mieszkańców (z wynajmu dmuchańców) na zadanie Tereny ogólnodostępne - 
Poprawa estetyki wsi z przeznaczeniem na wykonanie pomieszczenia gospodarczego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4671



§ 4. ZWIĘKSZA SIE PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 761.725,00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy, kwota 60.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 60.000,00 zł. 

- zwiększenie planu finansowego Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na remont dachu budynku 
mieszkalnego w Worowie. 

2. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), kwota 225.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 225.000,00 zł. 

- zwiększenie planu finansowego Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na wydatki związane z podwyżką 
wynagrodzeń (w tym na składki ZUS i FP). 

3. dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne, kwota 15.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 15.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na przebudowę zewnętrznej instalacji gazowej 
i przeniesienie zbiornika na gaz w remizie OSP w Zagórzycach. 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 137.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 60.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Bełcznie z przeznaczeniem na 
wykonanie remontu pieca centralnego ogrzewania i kotłowni. 

2) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 77.500,00 zł. 

- zwiększenie planów finansowych szkół z przeznaczeniem na wydatki związane z podwyżką 
wynagrodzeń (w tym na składki ZUS i FP) dla pracowników nie będących nauczycielami. 

5. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, kwota 45.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 45.000,00 zł. 

- zwiększenie planu finansowego Przedszkola Miejskiego Nr 1 z przeznaczeniem na wydatki związane 
z podwyżką wynagrodzeń (w tym na składki ZUS i FP) dla pracowników nie będących nauczycielami. 

6. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 
34.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 34.000,00 zł. 

- zwiększenie planów finansowych Przedszkola Miejskiego Nr 1 oraz Szkoły Podstawowej 
Nr 3 z przeznaczeniem na wydatki związane z podwyżką wynagrodzeń (w tym na składki ZUS i FP). 

7. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność, kwota 1.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na dotacje - kwota 1.000,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków z zakupu usług zdrowotnych na dotację dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na zadanie związane z edukacja prozdrowotną. 

8. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85203 Ośrodki wsparcia, kwota 3.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 3.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy z przeznaczeniem na działalność 
jednostki. 

9. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, kwota 120.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 120.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4671



- zwiększenie planu finansowego Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na wydatki związane 
z podwyżką wynagrodzeń (w tym na składki ZUS i FP). 

10. dział 855 Rodzina, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, kwota 20.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 20.000,00 zł. 

- zwiększenie planu finansowego Żłobka Miejskiego Bajkowa Kraina z przeznaczeniem na wydatki 
związane z podwyżką wynagrodzeń (w tym na składki ZUS i FP). 

11. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 13.225,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 13.225,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków w ramach środków Funduszu Sołeckiego: 

– Sołectwo Poradz: w ramach zadania Poprawa estetyki wsi z zakupu kosiarki na zakup siatki ogrodzeniowej - 
kwota 2.000,00 zł, 

– Sołectwo Zajezierze: w ramach zadania Tereny ogólnodostępne, Poprawa estetyki wsi z zakupu usługi 
koszenia (kwota 5.225,00 zł) na zakup paliwa (kwota 2.000,00 zł), zakup części do kosiarek i narzędzi 
(kwota 1.225,00 zł) oraz zakup betonu pod boisko do gry w koszykówkę (kwota 2.000,00 zł), 

– Sołectwo Tarnowo: w ramach zadania Tereny ogólnodostępne, Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 
z usługi wykopania studni głębinowej (kwota 4.000,00 zł) na zakup namiotu plenerowego (kwota 
2.500,00 zł) oraz zakup stołów, ławek, krzeseł (kwota 1.500,00 zł). 

– Sołectwo Worowo: z zadania Festyn integracyjny dla mieszkańców (z wynajmu dmuchańców) na zadanie 
Tereny ogólnodostępne - Poprawa estetyki wsi z przeznaczeniem na wykonanie pomieszczenia 
gospodarczego (kwota 2.000,00 zł). 

1. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, kwota 60.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na dotacje - kwota 60.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla Łobeskiego Domu Kultury na bieżące wydatki związane 
z podwyżką wynagrodzeń (w tym na składki ZUS i FP). 

2. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 9116 Biblioteki, kwota 25.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na dotacje - kwota 25.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na bieżące wydatki związane 
z podwyżką wynagrodzeń (w tym na składki ZUS i FP). 

3. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, kwota 
3.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 3.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie festynu sołeckiego realizowanego 
przez Sołectwo Suliszewice. 

§ 5. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW GMINY O KWOTĘ 1.012.640,00 ZŁ. 

1. Paragraf 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach - kwota 1.012.640,00 zł. 

- środki z Rządowego Funduszu Budownictwa Komunalnego na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie (przesunięcie na rok 
2024). 

§ 6. W uchwale Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4671



1. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 16.613.231,63 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z : 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek (paragraf 952)  5.936.974,68 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (paragraf 906) - 734.915,25 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (paragraf 905) - 7.458.141,68 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (paragraf 
950) - 2.483.200,02 zł.”. 

2. załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2023 
roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez w 2023 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik Nr 15 - Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Łobez na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik Nr 18 - Dochody i wydatki budżetu  Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik Nr 19 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Funduszu Dopłat Rządowego 
Programu Budownictwa Komunalnego w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. załącznik Nr 22 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach  Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy w 2023 roku. otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Sienkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4671



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

600 Transport i łączność 9 797 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 141 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4364Z ul. Boczna na 

odcinku od skrzyzowania z drogą wojewódzką nr 148 

(ul. Pocztowa) do skrzyżowania z ulicą Przemysłową 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

141 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 656 500,00

Budowa ulicy Moniuszki w Łobzie (odcinek dł. 180 m) 

projekt budowlany
35 000,00

Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej w 

Gminie Łobez
9 530 000,00

Budżet Obywatelski 2023

Modernizacja chodnika w części ulicy Chrobrego i ulicy 

Krzywoustego w Łobzie

91 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 870 160,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 160,00

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy ul. Gen. 

Wł. Sikorskiego 6

350 160,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 520 000,00

Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie
8 520 000,00

750 Administracja publiczna 154 980,00

75095 Pozostała działalność 154 980,00

Projekt Cyfrowa Gmina 154 980,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/444/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4671



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

dotacja z budżetu Powiatu Łobeskiego na przebudowę 

zewnętrznej instalacji gazowej i przeniesienie zbiornika 

na gaz w reminie OSP Zagórzyce

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80195 Pozostała działalność 25 000,00

Przebudowa kuchni w Przedszkolu Miejskim Nr 1 im. 

Krasnala Hałabały w Łobzie

projekt budowlany

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 977 241,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 781 938,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grabowo wraz z 

przesyłem ścieków do m. Suliszewice
2 326 188,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

Programu Polski Ład (ulica Czcibora)
148 750,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

Programu Polski Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)
2 675 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Dobieszewo - Unimie - 

Łobez
2 625 000,00

Budowa sieci wodociągowej Prusinowo - Poradz - 

Bełczna
4 007 000,00

90095 Pozostała działalność 1 195 303,00

Budżet Obywatelski 2023

Wykonanie placu zabaw i ogrodzenia, zakup urządzeń w 

miejscowości Grabowo

80 000,00

Wydatki w ramach Funfuszu Sołeckiego

Sołectwo Grabowo - 11.600,00

Sołectwo Karwowo - 14.000,00

25 600,00

Zwrot dotacji

dotyczy realizacji zadania pn. Podnoszenie 

konkurencyjności gospodarczej strefy centrum poprzez 

dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb 

inwestorów strategicznych 

1 041 703,00

Budowa altany rekreacyjnej w Dalnie 15 000,00

Doposażenie boiska piłkarskiego w Zajezierzu 15 000,00

Altana Adama w parku miejskim przy ul. Bema 

w Łobzie
18 000,00

926 Kultura fizyczna 27 420,00

92601 Obiekty sportowe 27 420,00

Modernizacja oświetlenia boiska Orlik w Łobzie 27 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4671



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

31 867 301,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4671



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

16 961 256,95

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 7 458 141,68

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 734 915,25

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 2 483 200,02

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 6 285 000,00

348 025,32

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadan realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 203 092,00

2 Spłaty kredytów 992 144 933,32

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez 

w 2023 roku

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/444/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4671



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 754 75412

dofinansowanie kosztów wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej

5 000,00

2 851 85153
wspieranie działalności terapeutycznej osób 

uzależnionych
5 000,00

3 851 85154

działania przyczyniające się do zagospodarowania 

wolnego czasu dzieci i młodzieży (w tym rozwijanie 

zdolności, zainteresowań, propagowanie zdrowego 

trybu życia oraz promowanie działań wolontariackich)

13 500,00

4 851 85154
reintegracja zawodowa i społeczna osób dotkniętych 

wykluczeniem społecznym
101 500,00

5 851 85154 pomoc rodzinie oraz organizacja zajęć pozalekcyjnych 30 000,00

6 851 85195

współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami 

realizujacymi zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia

5 000,00

7 851 85195 edukacja prozdrowotna 1 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych 

w 2023 roku

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/444/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4671



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

8 853 85395

pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

zyciowej (realizacja zadań w zakresie pomocy 

rodzinom)

235 150,00

9 853 85395

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych oraz 

osób w wieku emerytalnym (realizacja zadań w 

zakresie pomocy osobom starszym, 

niepełnosprawnym)

360 000,00

10 853 85395
działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych
190 850,00

11 855 85516
dofinansowanie dla podmiotów prowadzących żłobki 

na terenie Gminy Łobez
108 000,00

12 926 92605
organizacja zawodów, imprez sportowych, 

rekreacyjnych i turystycznych
333 000,00

1 388 000,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4671



1 2 3 4 5

0,00

1 2 3 4 5

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 326 188,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
826 188,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

m. Grabowo wraz z przesyłem 

ścieków do m. Suliszewice

826 188,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

1 500 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

m. Grabowo wraz z przesyłem 

ścieków do m. Suliszewice

1 500 000,00

2 326 188,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Ogółem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wydatki 

Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu  Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/444/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4671



1 2 3 4 5

0,00

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 507 360,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
7 507 360,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 507 360,00

Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Kolejowej w Łobzie

Rządowy Fundusz Budownictwa 

Komunalnego

5 699 590,00

Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Kolejowej w Łobzie

wkład gminy

1 807 770,00

7 507 360,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Funduszu Dopłat

Rządowego Programu Budownictwa Komunalnego

w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody

Ogółem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wydatki 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/444/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4671



1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 117,81

75095 Pozostała działalność 117,81

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

117,81

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
60 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

60 000,00

758 Różne rozliczenia 217 585,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 217 585,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

217 585,00

801 Oświata i wychowanie 3 367,71

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

DOCHODY

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach  Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

w 2023 roku.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/444/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4671



1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

3 367,71

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

3 367,71

852 Pomoc społeczna 6 700,00

85295 Pozostała działalność 6 700,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

6 700,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 100,00

85395 Pozostała działalność 2 100,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

2 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

600,00

855 Rodzina 3 266,00

85595 Pozostała działalność 3 266,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

3 266,00

293 736,52

1 2 3 4 5

Ogółem:

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4671



1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 117,81

75095 Pozostała działalność 117,81

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
117,81

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
60 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
60 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 952,71

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

3 367,71

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 367,71

80195 Pozostała działalność 217 585,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

93 452,02

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
21 842,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
32 739,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
45 295,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

14 974,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
9 282,00

852 Pomoc społeczna 6 700,00

85295 Pozostała działalność 6 700,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

6 700,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 100,00

85395 Pozostała działalność 2 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4671



1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

2 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

600,00

855 Rodzina 3 266,00

85595 Pozostała działalność 3 266,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

3 266,00

293 736,52Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4671


	UCHWAŁA NR LXVIII/444/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 4 pkt 1

	pauza – w § 3 ust. 4

	pauza – w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 5 pkt 1



	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (12) w § 4 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (13) w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	tir. 1 (14) w § 4 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	tir. 1 (15) w § 4 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 4
	tir. 1 (16) w § 4 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 5
	tir. 1 (17) w § 4 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 6
	tir. 1 (18) w § 4 ust. 6 pkt 1


	ust. 7 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 7
	tir. 1 (19) w § 4 ust. 7 pkt 1


	ust. 8 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 8
	tir. 1 (20) w § 4 ust. 8 pkt 1


	ust. 9 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 9
	tir. 1 (21) w § 4 ust. 9 pkt 1


	ust. 10 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 10
	tir. 1 (22) w § 4 ust. 10 pkt 1


	ust. 11 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 11
	tir. 1 (23) w § 4 ust. 11 pkt 1

	pauza – w § 4 ust. 11

	pauza – w § 4

	pauza –
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	tir. 1 (24) w ust. 1 pkt 1


	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	tir. 1 (25) w ust. 2 pkt 1


	ust. 3
	pkt 1 w ust. 3
	tir. 1 (26) w ust. 3 pkt 1


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (27) w § 5 ust. 1


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	zm. § 3 w § 6 ust. 1
	pkt 1 w § 6 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 6 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 6 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 6 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-05T13:28:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




